

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			9.892.336.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			9.892.336.000	
1801.003	Laporan Pengelolaan Satker [Base Line]	2,00 Laporan		746.280.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
1801.003.001	MANAJEMEN			498.780.000	
011	Pengelolaan Manajemen Satker			120.450.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan</i>			91.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			46.390.000	RM
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	26.390.000	26.390.000	
	- foto copy, jilid cetak,dokumentasi	1,00 THN	11.000.000	11.000.000	
	- Konsumsi rapat	180,00 KALI	50.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	470.000	23.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			13.500.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop apresiasi evaluasi pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop apresiasi evaluasi pelaksanaan kegiatan	15,00 OH	500.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Rumah Tangga dan Pegawai</i>			29.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			14.010.000	RM
	- foto copy	1,00 THN	1.960.000	1.960.000	
	- Konsumsi rapat	60,00 KALI	50.000	3.000.000	
	- ATK, Komputer Suplies	1,00 THN	9.050.000	9.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.050.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15,00 OH	470.000	7.050.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop apresiasi evaluasi pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop apresiasi evaluasi pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
012	Koordinasi dan Penyusunan Program dan Anggaran Teknologi Pertanian			140.550.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran Teknologi Pertanian</i>			140.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			42.700.000	RM
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	23.020.000	23.020.000	
	- foto copy, cetak,dokumentasi	1,00 THN	7.180.000	7.180.000	
	- konsumsi rapat	250,00 KALI	50.000	12.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			13.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Kordinator Program	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Honor Anggota Tim Pelaksanaan Program	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Nonor Pengarah Pelaksanaan Program	8,00 OK	600.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.800.000	RM
	- Honor narasumber	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			37.600.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	80,00 OH	470.000	37.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.650.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi	15,00 OP	110.000	1.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			40.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	500.000	25.000.000	
013	Dokumen, Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			52.620.000	U
A	<i>Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan</i>			<i>52.620.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			17.720.000	RM
	- foto copy	1,00 THN	2.600.000	2.600.000	
	- Konsumsi rapat	120,00 KALI	50.000	6.000.000	
	- ATK, laporan pertemuan	1,00 THN	9.120.000	9.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.000.000	RM
	- Honor Pelaksanaan Aplikasi Monev	20,00 OB	350.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			9.400.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	20,00 OH	470.000	9.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			18.500.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	25,00 OH	500.000	12.500.000	
014	Sistem Pengendalian Internal (SPI) dan WBK			53.060.000	U
A	<i>Sistem Pengendalian Intern (SPI) dan WBK</i>			<i>53.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			38.010.000	RM
	- foto copy	1,00 THN	4.460.000	4.460.000	
	- Kansumsi rapat	250,00 KALI	50.000	12.500.000	
	- ATK, laporan pertemuan	1,00 THN	21.050.000	21.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.050.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15,00 OH	470.000	7.050.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop apresiasi evaluasi pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
015	Peningkatan Kapasitas SDM			12.000.000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			<i>12.000.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
016	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan Pengelolaan Perpustakaan/Website/Data Base	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
A	<i>Pengelolaan perpustakaan/website/data base</i>			95.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			95.100.000	
	- bahan percetakan	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	RM
	- foto copy, jilid	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	14.000.000	14.000.000	
	- Berlangganan Majalah Sciece Indonesia	12,00 BLN	3.300.000	39.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			21.500.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	15,00 OP	600.000	9.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	25,00 OH	500.000	12.500.000	
017	Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan dan Implementasi ISO 9001:2008			25.000.000	U
A	<i>Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan dan Implementasi ISO 9001:2008</i>			25.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			17.000.000	RM
	- Belanja jasa konsultasi Survey lence ISO 9001:2008	1,00 PAKET	17.000.000	17.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
1801.003.002	UAPPA/B-W Kementerian Pertanian			247.500.000	
011	UAPPA/B-W Kementerian Pertanian			247.500.000	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			34.000.000	RM
	- Honor Ketua Sekretariat	11,00 OB	250.000	2.750.000	
	- Honor anggota sekretariat	99,00 OB	200.000	19.800.000	
	- Honor panitia workshop	12,00 OKEG	312.500	3.750.000	
	- Honor koordinator sekretariat	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Honor Penanggung jawab sekretariat	11,00 OB	400.000	4.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			93.250.000	RM
	- ATK, komputer suplies, dan bahan lainnya	1,00 THN	23.250.000	23.250.000	
	- konsumsi kegiatan workshop	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- foto copy, cetak,dokumentasi	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			13.750.000	RM
	- Honor Narasumber workshop penyusunan laporan keuangan	25,00 OJ	550.000	13.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			37.600.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	80,00 OH	470.000	37.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			50.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka pelaksanaan workshop	34,00 OP	600.000	20.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	74,00 OH	400.000	29.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			18.900.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	9,00 OP	600.000	5.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.008	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan Laporan Kerjasama, Pengkajian, Pengembangan dan Pemanfaatan Hasil Litbang [Base Line]	27,00 OH 1,00 Laporan	500.000	13.500.000 54.550.000	
1801.008.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Kerjasama dan Pelayanan Pengkajian Kerjasama dan Pelayanan Pengkajian			54.550.000 54.550.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			18.750.000	RM
	- bahan pokok dan bahan penunjang	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	11.250.000	11.250.000	
	- fotocopi, jilid laporan dan proposal, dokumentasi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			18.800.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	40,00 OH	470.000	18.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.000.000	RM
	- pertemuan dalam rangka koordinasi satker	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- pertemuan dalam rangka koordinasi satker	8,00 OH	400.000	3.200.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
1801.010	Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker [Base Line]	1,00 Laporan		96.790.000	
1801.010.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker			96.790.000 96.790.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			24.290.000	RM
	- konsumsi rapat	191,00 KALI	50.000	9.550.000	
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- fotocopi, jilid laporan dan proposal, dokumentasi	1,00 THN	4.740.000	4.740.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			12.000.000	RM
	- Honor Narasumber	15,00 OJ	800.000	12.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	470.000	23.500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.000.000	RM
	- pertemuan dalam rangka koordinasi satker	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- pertemuan dalam rangka koordinasi satker	8,00 OH	400.000	3.200.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			32.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	40,00 OH	500.000	20.000.000	
1801.013	Teknologi spesifik lokasi [Base Line]	4,00 Teknologi		349.760.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.013.001	Teknologi Spesifik Lokasi (in-house)			349.760.000	
013	Peningkatan Produktivitas Tanaman Lada dengan pengelolaan hara dan Jumlah Bibit Per Rumpun			88.360.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan Produktivitas Tanaman Lada dengan pengelolaan hara dan Jumlah Bibit Per Rumpun (1 Tek. pemupukan lada, 1 Tek. jumlah bibit lada per rumpun tanam)</i>			<i>88.360.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			32.250.000	RM
	- Bahan pokok dan bahan penunjang	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Fotocopy dan penjiilidan laporan	1,00 THN	750.000	750.000	
	- ATK, komputer suplies, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			40.000.000	RM
	- Upah harian lepas	500,00 HOK	80.000	40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.000.000	RM
	- Analisis tanah, prolin dan klorofil	10,00 PAKET	1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			6.110.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	13,00 OH	470.000	6.110.000	
014	Koleksi, Evaluasi, dan seleksi Ayam Merawang Spesifik Bangka			89.860.000	U
<i>A</i>	<i>Koleksi, Evaluasi, dan seleksi Ayam Merawang Spesifik Bangka (1 Tek. pembibitan ayam merawang, 1 Tek. budidaya ayam merawang)</i>			<i>89.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			43.360.000	RM
	- foto copy, dokumentasi	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- bahan pokok dan bahan penunjang (saprodi ternak ayam, bahan kandang)	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- ATK, komputer suplies,dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	2.360.000	2.360.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			26.320.000	RM
	- upah harian lepas	329,00 HOK	80.000	26.320.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.600.000	RM
	- Analisis pakan	16,00 PAKET	350.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			6.580.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	14,00 HOK	470.000	6.580.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
015	Pengelolaan Sumber Daya Genetik (SDG)			171.540.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Sumber Daya Genetik (SDG)</i>			<i>171.540.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			72.740.000	RM
	- bahan penunjang (bibit tanaman, benih tanaman, pupuk, pestisida, bahan pengemas benih dan bibit)	1,00 THN	63.500.000	63.500.000	
	- Konsumsi pertemuan	100,00 KALI	50.000	5.000.000	
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Fotocopy, jilid, cetak, dokumentasi	1,00 THN	1.240.000	1.240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			40.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- upah harian lepas - Honor pembantu lapang <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)	250,00 HOK 250,00 HOK	80.000 80.000	20.000.000 20.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	40,00 OH	470.000	18.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			40.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi dan eksplorasi SDG lokal, koordinasi dan konsultasi ke pusat	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi dan eksplorasi SDG lokal, koordinasi dan konsultasi ke pusat	50,00 OH	500.000	25.000.000	
1801.015	<u>Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian</u> [Base Line]	1,00 Rekomendasi		60.200.000	
1801.015.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Analisis Kebijakan Pembangunan Pertanian			60.200.000	U
011	Analisis Kebijakan Pembangunan Pertanian			60.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			18.600.000	RM
	- konsumsi	142,00 KALI	50.000	7.100.000	
	- ATK, komputer suplies dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	11.500.000	11.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.400.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	470.000	23.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.500.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka koordinasi ke pusat	15,00 OH	300.000	4.500.000	
	- Akomodasi dalam rangka koordinasi ke pusat	5,00 OP	600.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.200.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka pelaksanaan kegiatan	7,00 OP	600.000	4.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	8,00 OH	500.000	4.000.000	
1801.016	<u>Pengelolaan Instalasi Pengkajian</u> [Base Line]	1,00 Unit		86.000.000	
1801.016.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Laporan pengelolaan Instalasi Pengkajian			86.000.000	U
011	Laporan pengelolaan Instalasi Pengkajian			86.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			73.000.000	RM
	- Bahan pokok dan bahan penunjang	1,00 THN	73.000.000	73.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber/Instalator	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			9.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	12,00 OH	500.000	6.000.000	
1801.018	<u>Teknologi yang Terdiseminasi ke Pengguna</u> [Base Line]	5,00 Teknologi		427.142.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.018.001	Teknologi yang di diseminasikan (1 Tek. Budidaya sapi potong, 1. Tek. Budidaya padi sawah dan kedelai, 1. Tek Budidaya durian, 1. Tek. Budidaya lada, 1. Tek. Budidaya Karet)			427.142.000	
011	Peningkatan komunikasi inovasi teknologi di Bangka Belitung			72.300.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan komunikasi inofasi teknologi di Bangka Belitung</i>			<i>72.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			39.800.000	RM
	- Bahan Pendukung Lainnya	1,00 THN	34.800.000	34.800.000	
	- Fotocopy, atk, bahan tercetak, dan Bahan pokok dan bahan pendukung lainnya	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OH	470.000	23.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			9.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	12,00 OH	500.000	6.000.000	
012	Demplot / Visitor plot kebun percobaan BPTP. Kep. Babel			254.842.000	U
<i>A</i>	<i>Demplot visitor plot kebun percobaan Petaling</i>			<i>166.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			76.550.000	RM
	- bahan pendukung lainnya	1,00 THN	75.070.000	75.070.000	
	- ATK, komputer suplies, fotocopy, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	1.480.000	1.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			80.800.000	RM
	- Upah harian lepas	1.010,00 HOK	80.000	80.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			9.400.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	20,00 OH	470.000	9.400.000	
<i>B</i>	<i>Demplot/Visitor Plot KP Batu Betumpang</i>			<i>88.092.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			17.292.000	RM
	- bahan pendukung lainnya	1,00 THN	15.792.000	15.792.000	
	- ATK, komputer suplies, fotocopy, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			70.800.000	RM
	- Upah harian lepas	885,00 HOK	80.000	70.800.000	
013	Taman Agroinovasi BPTP Kep. Bangka Belitung			100.000.000	U
<i>A</i>	<i>Taman Agroinovasi BPTP Kep. Bangka Belitung</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			74.500.000	RM
	- Pot plastik besar	40,00 BH	75.000	3.000.000	
	- Pupuk padat	1,00 PAKET	750.000	750.000	
	- Pupuk cair	1,00 PAKET	750.000	750.000	
	- Pestisida	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK, kompoter suplies	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
	- Bahan Utama Kegiatan	1,00 PAKET	60.000.000	60.000.000	
	- Fotocopy, jilid, cetak, dan dokumentasi	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Polybag	10,00 KG	40.000	400.000	
	- Mulsa plastik	1,00 GLNG	600.000	600.000	
	- Bibit tanaman	5,00 PAKET	500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pot plastik sedang <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)	40,00 BH	50.000	2.000.000	RM
				15.000.000	
524111	- Honor pelaksana kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)	300,00 OH	50.000	15.000.000	RM
				10.500.000	
1801.019	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan Laporan pelaksanaan kegiatan pendampingan inovasi pertanian dan program strategis nasional/ [Base Line]	14,00 OP	750.000	10.500.000	
		1,00 Laporan		942.200.000	
1801.019.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Pendampingan kawasan pertanian nasional			942.200.000	
011	Pendampingan Kawasan Perkebunan			92.000.000	U
A	<i>Pendampingan kawasan perkebunan lada (1 kabupaten)</i>			<i>92.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			42.850.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	60,00 KALI	50.000	3.000.000	
	- bahan pokok dan bahan penunjang (bahan demplot, pupuk, benih bahan tercetak, pelatihan, display VUB)	1,00 THN	36.350.000	36.350.000	
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- ATK, komputer suplies, fotocopy, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			16.000.000	RM
	- upah harian lepas	200,00 HOK	80.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			21.150.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	45,00 OH	470.000	21.150.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			12.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	18,00 OH	500.000	9.000.000	
012	Pendampingan Kawasan Hortikultura			105.500.000	U
A	<i>Pendampingan Kawasan Hortikultura Cabai (2 kabupaten)</i>			<i>67.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			15.020.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	30,00 KALI	50.000	1.500.000	
	- bahan pokok dan bahan penunjang (bahan demplot, pupuk, benih bahan tercetak, pelatihan, display VUB)	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 THN	400.000	400.000	
	- ATK, komputer suplies, fotocopy, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	1.120.000	1.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			12.000.000	RM
	- upah harian lepas	150,00 HOK	80.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			6.580.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	14,00 OH	470.000	6.580.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			33.500.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	37,00 OH	500.000	18.500.000	
B	<i>Pendampingan Kawasan Bawang Merah (1 kabupaten)</i>			<i>19.200.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.150.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	15,00 KALI	50.000	750.000	
	- bahan pokok dan bahan penunjang (bahan demplot, pupuk, benih bahan tercetak, pelatihan, display VUB)	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 THN	300.000	300.000	
	- ATK, komputer suplies, fotocopy, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	1.100.000	1.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.000.000	RM
	- upah harian lepas	50,00 HOK	80.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.050.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15,00 OH	470.000	7.050.000	
<i>C</i>	<i>Pendampingan Kawasan Jeruk (1 kabupaten)</i>			<i>19.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.150.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	15,00 KALI	50.000	750.000	
	- bahan pokok dan bahan penunjang (bahan demplot, pupuk, benih bahan tercetak, pelatihan, display VUB)	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 THN	300.000	300.000	
	- ATK, komputer suplies, fotocopy, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	1.100.000	1.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.000.000	RM
	- upah harian lepas	50,00 HOK	80.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.050.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15,00 OH	470.000	7.050.000	
013	<u>Pendampingan KRPL</u>			114.700.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan KRPL</i>			<i>114.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			34.500.000	RM
	- bahan pokok dan bahan penunjang	1,00 THN	29.000.000	29.000.000	
	- ATK, komputer suplies, dan bahan penolong lainnya	1,00 THN	5.500.000	5.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			32.000.000	RM
	- upah harian lepas	400,00 HOK	80.000	32.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			28.200.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	60,00 OH	470.000	28.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			20.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	28,00 OH	500.000	14.000.000	
014	<u>Kebun Bibit Induk (KBI)</u>			40.000.000	U
<i>A</i>	<i>Kebun Bibit Induk (KBI)</i>			<i>40.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			20.400.000	RM
	- bahan pokok dan bahan penunjang (bibit, benih, pupuk, pestisida, bahan pengemas lainnya)	1,00 THN	20.400.000	20.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			19.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015	- upah harian lepas	245,00 HOK	80.000	19.600.000	
015	KATAM			90.000.000	P
A	<i>Kalender tanam (KATAM)</i>			<i>90.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			51.320.000	RM
	- bahan pokok dan bahan penunjang (atk, konsumsi pertemuan, dan bahan percetakan lainnya)	1,00 PAKET	51.320.000	51.320.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.000.000	RM
	- pertemuan sosialisasi katam	2,00 KALI	5.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			20.680.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	44,00 OH	470.000	20.680.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
016	Pendampingan dan Pengawasan Program Strategis Kementan Mendukung Peningkatan Produksi Pertanian Nasional/Daerah			500.000.000	U
A	<i>Pendampingan dan Pengawasan Program Strategis Kementan Mendukung Peningkatan Produksi Pertanian Nasional/Daerah</i>			<i>500.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			252.400.000	RM
	- Bahan Penunjang Kegiatan	1,00 THN	239.400.000	239.400.000	
	- Konsumsi pertemuan	200,00 KALI	50.000	10.000.000	
	- ATK, komputer suplies	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
	- Fotocopy, jilid, cetak, dokumentasi	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			96.000.000	RM
	- upah harian lepas	1.000,00 HOK	80.000	80.000.000	
	- Honor pembantu lapang	200,00 HOK	80.000	16.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			49.600.000	RM
	- Honor Narasumber	62,00 OJ	800.000	49.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			47.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	100,00 OH	470.000	47.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			55.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi dan eksplorasi SDG lokal, koordinasi dan konsultasi ke pusat	50,00 OP	600.000	30.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi dan eksplorasi SDG lokal, koordinasi dan konsultasi ke pusat	50,00 OH	500.000	25.000.000	
1801.025	Produksi Benih [Base Line]	13,90 Ton		247.950.000	
1801.025.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG PRODUKSI BENIH (SS= 13,9 TON)			247.950.000	
011	Perbenihan Padi dan Lada			247.950.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			96.628.000	RM
	- Bahan pokok dan bahan penunjang (bahan demplot, bahan tercetak, pestisida, bahan pelatihan)	1,00 THN	96.628.000	96.628.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			11.772.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan pokok dan bahan penunjang (bahan demplot, bahan tercetak, pestisida, bahan pelatihan)	1,00 TAHUN	11.772.000	11.772.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			90.800.000	RM
	- Upah harian lepas	535,00 HOK	80.000	42.800.000	
	- Tenaga kontrak bulanan untuk 2 orang	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			30.550.000	RM
	- Perjalanan Desa Mandiri Benih	40,00 OH	470.000	18.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	25,00 OH	470.000	11.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			200.000	RM
	- Perjalanan dalam kota Desa Mandiri Benih	2,00 OP	100.000	200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			18.000.000	RM
	- perjalanan koordinasi, konsinyasi Desa Mandiri Benih	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	12,00 OH	500.000	6.000.000	
1801.027	Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Berkelanjutan Spesifik Lokasi [Base Line]	2,00 Model		1.060.000.000	
011	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Model Pertanian Bio-Industri Sawit, Sereh Wangi dan Ternak Terpadu di Kep. Bangka Belitung			515.000.000	U
A	<i>Model Pertanian Bio-Industri Sawit, Sereh Wangi dan ternak terpadu di Bangka Belitung</i>			<i>515.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			209.800.000	RM
	- Bahan Baku pendukung dan kemasan produksi	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
	- ATK, komputer suplies, penjilidan, dan bahan cetak	1,00 THN	9.800.000	9.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			96.000.000	RM
	- upah harian lepas	1.200,00 HOK	80.000	96.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			70.000.000	RM
	- analisis pakan dan produk	50,00 PAKET	500.000	25.000.000	
	- Konsinyasi dan FGD	2,00 KALI	22.500.000	45.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			75.200.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	160,00 OH	470.000	75.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			64.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	45,00 OP	600.000	27.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	74,00 OH	500.000	37.000.000	
012	Model Pertanian Bio-Industri lada dan ternak terpadu di Bangka Belitung			545.000.000	U
A	<i>Model Pertanian Bio-Industri lada dan ternak terpadu di Bangka Belitung</i>			<i>545.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			234.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan Baku pendukung dan kemasan produksi	1,00 THN	225.000.000	225.000.000	
	- ATK, komputer suplies, penjilidan, dan bahan cetak	1,00 THN	9.800.000	9.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			96.000.000	RM
	- upah harian lepas	1.200,00 HOK	80.000	96.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			75.000.000	RM
	- Konsinyasi dan FGD	2,00 KALI	24.000.000	48.000.000	
	- analisis pakan dan produk	30,00 PAKET	900.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			75.200.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	160,00 OH	470.000	75.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			64.000.000	RM
	- Akomodasi dalam rangka persiapan koordinasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	45,00 OP	600.000	27.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan koordinasi, konsinyasi, workshop, apresiasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	74,00 OH	500.000	37.000.000	
1801.994	Layanan Perkantoran [Base Line] Lokasi : KOTA PANGKALPINANG	12,00 Bulan		3.993.464.000	
1801.994.001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.993.464.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.664.764.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			2.664.764.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.559.276.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.357.860.000	1.357.860.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	113.155.000	113.155.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	88.261.000	88.261.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			85.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.000	45.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	40.000	40.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			126.945.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.210.000	9.210.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	7.235.000	7.235.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	110.500.000	110.500.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			37.100.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000.000	3.000.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	2.100.000	2.100.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	32.000.000	32.000.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.350.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	600.000	600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	6.750.000	6.750.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			193.900.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	178.900.000	178.900.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			77.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (450840) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000.000	6.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	71.000.000	71.000.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			115.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	115.000.000	115.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			299.808.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	299.808.000	299.808.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			78.500.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.100.000	6.100.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	72.400.000	72.400.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			92.800.000	RM
	- Uang lembur golongan I	300,00 OJ	10.000	3.000.000	
	- Uang lembur golongan II	2.000,00 OJ	13.000	26.000.000	
	- Uang lembur golongan III	3.400,00 OJ	17.000	57.800.000	
	- Uang lembur golongan IV	300,00 OJ	20.000	6.000.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			77.000.000	RM
	- Transito	1,00 THN	77.000.000	77.000.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.328.700.000	P
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan kantor</i>			<i>728.310.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			406.870.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor KP Batu Betumpang	1.700,00 M2	74.600	126.820.000	
	- Pemeliharaan KP Batu Betumpang	9.145,00 M2	10.000	91.450.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor dan Kebun Percobaan Petaling	1.200,00 M2	103.000	123.600.000	
	- pemeliharaan halaman gedung kantor dan Kebun Percobaan Petaling	6.500,00 M2	10.000	65.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			321.440.000	RM
	- pemeliharaan mesin potong rumput	6,00 UNIT	600.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Printer	15,00 UNIT	600.000	9.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	4,00 UNIT	32.710.000	130.840.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Traktor (roda 6)	2,00 UNIT	21.975.000	43.950.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3	2,00 UNIT	9.750.000	19.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan kendaraan roda 2	9,00 UNIT	3.460.000	31.140.000	
	- Biaya perawatan ac	21,00 BH	500.000	10.500.000	
	- Pemeliharaan mesin dan instalasi air	2,00 UNIT	6.250.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan genset	3,00 UNIT	6.250.000	18.750.000	
	- Biaya pemeliharaan hand traktor	3,00 UNIT	5.490.000	16.470.000	
	- Biaya pemeliharaan transplanter	1,00 UNIT	5.030.000	5.030.000	
	- Pemeliharaan komputer	32,00 UNIT	630.000	20.160.000	
<i>E</i>	<i>Layanan daya dan jasa</i>			<i>156.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			120.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			36.000.000	RM
	- telepon	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
<i>F</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>444.390.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			349.730.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya operasional kantor (ATK, surat kabar, majalah, alat rumah tangga)	12,00 BLN	4.915.000	58.980.000	
	- Honor satpam/pengaman kantor 3 orang	39,00 OB	1.800.000	70.200.000	
	- Honor petugas kebersihan dan pramubakti 2 orang	26,00 OB	1.750.000	45.500.000	
	- Honor pengemudi 3 orang	39,00 OB	1.750.000	68.250.000	
	- honor tenaga pembantu administrasi 2 orang	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
	- Belanja untuk keperluan tamu/delegasi	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			71.160.000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	990.000	11.880.000	
	- Honor pengelola gaji	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Honor PPK	12,00 OB	1.050.000	12.600.000	
	- Honor staf pengelola keuangan	24,00 OB	640.000	15.360.000	
	- Honor Penanggungjawab Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.110.000	13.320.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.500.000	RM
	- Pengadaan seragam dinas	47,00 SET	500.000	23.500.000	
1801.996	<u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u> [Base Line]	11,00 Unit		52.000.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
1801.996.001	<u>Alat Pengolah Data dan Komunikas</u>			52.000.000	
011	<u>Alat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			52.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			52.000.000	RM
	- Printer portable	1,00 UNIT	3.875.000	3.875.000	
	- scanner	1,00 UNIT	4.625.000	4.625.000	
	- printer	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- laptop	3,00 UNIT	10.500.000	31.500.000	
1801.997	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u> [Base Line]	63,00 Unit		1.201.000.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
1801.997.001	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u>			1.201.000.000	
011	<u>Meubeler Kantor</u>			283.000.000	U
<i>A</i>	<i>Meubeler Kantor</i>			88.350.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			88.350.000	RM
	- Gorden kantor baru BPTP Kep. Bangka Belitung	1,00 UNIT	23.350.000	23.350.000	
	- Meja dan Kursi tamu	2,00 SET	15.000.000	30.000.000	
	- AC	7,00 UNIT	5.000.000	35.000.000	
<i>B</i>	<i>Meubeler KP Batu Betumpang</i>			194.650.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			194.650.000	RM
	- Mesin Air dan Sumur Bor	1,00 UNIT	80.000.000	80.000.000	
	- Mesin Penggerak Power Thraser	1,00 UNIT	13.000.000	13.000.000	
	- Mesin Potong Rumput	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Feeling Cabinet (Container)	5,00 UNIT	4.250.000	21.250.000	
	- meja kerja	16,00 UNIT	1.800.000	28.800.000	
	- kursi kerja	16,00 UNIT	1.350.000	21.600.000	
	- Meja rapat	10,00 UNIT	2.000.000	20.000.000	
012	<u>Alsin Mini Combine Harvester</u>			155.000.000	U
<i>A</i>	<i>Alsin Mini Combine Harvester</i>			155.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (450840) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 9.892.336.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			155.000.000	
	- Alsin Mini Combine Harvester dan Ongkos Kirim	1,00 BH	155.000.000	155.000.000	
013	Pengadaan Traktor			763.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			763.000.000	RM
	- Traktor 47 PK	1,00 UNIT	458.000.000	458.000.000	
	- Traktor 33 PK	1,00 UNIT	305.000.000	305.000.000	
1801.998	Gedung/Bangunan <i>[Base Line]</i>	850,00 M2		575.000.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
1801.998.001	Bangunan kantor dan pagar kebun percobaan petaling			390.000.000	
011	Bangunan kantor dan pagar kebun percobaan petaling			390.000.000	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			390.000.000	RM
	- Gedung KP Petaling	60,00 M2	3.250.000	195.000.000	
	- Pagar kebun percobaan petaling	195,00 M	1.000.000	195.000.000	
1801.998.002	Jaringan irigasi dan jalan KP. Batu Betumpang			185.000.000	
011	Jaringan irigasi dan pembuatan kandang KP. Batu Betumpang			185.000.000	U
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			185.000.000	RM
	- Kandang sapi KP. batu betumpang	195,00 M2	307.693	60.000.000	
	- Jaringan irigasi KP. batu betumpang	400,00 M2	312.500	125.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 2 Februari 2015

.F.
.F.
E